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** INSPEKTORATI I MBROJTJES Si TERRITORIT I NJESISE_ 2= /pe 4

SERIA: 0005943
VENDIM
NR. 5943 DATE 4/ 1 /0 12024
PER
DENIMIN ME GJOBE

NE& bazé té proces verbalit nr. £55 gdate 3/ /o/ iég me nr. Serie (OO E LT b A
inspektorét e Inspektoriatit t& Mbrojtjes sé Territorit, pasi ushtruan njé kontroll né subjektin

* juridik / fizik _ MAK( ZOFB M L0 CR¥34 3504 , né
adresén IIMATZI Kl LoTKE :
kané konstatuar kundérvajtjen/t administrative QURTELY] IA MAERTUAL OLTELT.

[ LEAT NENTOKE O#E NERI TTE KOLLONASK P, PA L PATIIR (IE L TEA

PERlLazELE .

t& parashikuarnga /» 47/ NMe. ) OY/A00L 1 PER PLANIEHUIIY DHE LB/t .
= TEen 7OR Y (I NDAYS se tAL) I MR- 894 NT+ D 21 RIS "ER UM ik,
PpOlEAURAVE TE& KONTROLUT & TEEALTORI T M CA JIh7 DHE (M7

\ PER KETO ARSYE :
Bazuar né Ligjin Nr. 9780, daté 16.07.2007, “pgr inspektimin dhe mbrojtjen e territorit nga
L i

ndértimet e kundérligjshme ”, i ndryshuar, nenifét = 2/uk /3 ,sidhe aEMET 3G 5100
Sopdle 53,01 HCT AR - SOL/20/6 " PER PLAMIE: ENV/EL AR TOR T () PS Htr ),

prca G il N BG4 D7 04/ Qo= PR INIELATIY = PENES 75
JCONTRDIUY TE ZEEGI7OU > MNCA L7 DHE A7 AESS /S N
NP . LB AT /3. .OF. OIS "M IRATINM . PREG - 2N VI L TE TERRIZOU 7 (k7

MR- 916 nT /2. 06 A023 1 LKRIT/T " DA ENID - E ST JE INTEC IR Vedaaadd
E Caninn . 1R 2ERAT E PUMIA: NE MPERTIIT @
VENDOSA:
Dénimin e kundérvajtésit _ HA k(| TATAMN/ me gjobg,

ne masén JOES 398 (MIEMIL/ION £ SHZA FENIETE A PE/EAMITE £ TIREC/MD leke.
Bazuar né Ligjin nr. 10 279, daté 20.05.2010 « pgr kundérvajtjet administrative ”, nenet 20, 22, ky
vendim pérbén titull ekzekutiv . — = wENEOHTETE £ TEE) = .

Bazuar né Ligjin nr. 10 279, daté 20.05.2010 « pér kundérvajtjet administrative ”, neni 30, gjoba
qé duhet t& paguhet sipas vendimit pér kundérvajtjen administrative, paguhet nga kundérvajtési
brenda 10 (dhjete) ditéve, nga data e njoftimit t& vendimit .

Kundér kétij vendimi mund té béhet ankim 1 drejtpérdrejté né gjykaté, brenda 10 (dhjeté) ditéve,
duke filluar nga data e njoftimit té vendimit. Ankimi gjygésor kundér kétij vendimi nuk pezullon
ekzekutimin e tij.
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